[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС  РЕСПУБЛИКАНЫН                           РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

     РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
      УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от «_14__» _октября___ 2015 г.                        №  1188/1-п
       рп. Усть-Абакан
О внесении изменений в постановление

№  58-п от 11.02.2014г. « О создании  единой
комиссии по размещению заказов
   на поставки товаров, выполнение работ, оказание
   услуг для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав  аукционной комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых аукционов в электронной форме в целях заключения контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд МО Усть-Абаканский поссовет в следующем составе
Председатель аукционной комиссии:

         Когаленок Валерий Петрович  заместитель главы  Администрации Усть-Абаканского поссовета

Заместитель председателя аукционной комиссии:

        Голуб Наталья Валентиновна начальник структурного отдела Администрации Усть-Абаканского поссовета

Члены аукционной комиссии:

Аврамова Вера Анатольевна – ведущий специалист Администрации Усть-Абаканского поссовета

Лелеко Екатерина Анатольевна  специалист по земельным вопросам Администрации Усть-Абаканского поссовета
Функции секретаря аукционной комиссии возложить на Пистунович Ирину Сергеевну
Установить, что в период временного отсутствия Пистунович И.С  функции секретаря аукционной комиссии исполняет специалист Админи страции по распоряжению.
2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря аукционной комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд МО Усть-Абаканский поссовет, Положением об аукционной комиссии МО Усть-Абаканский поссовет
3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов аукционной комиссии с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                  С.А.Новоселов